



12.45x10.21	1	עמוד 34	ישראל היום! - כותרת	17/08/2020	74121140-0
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 25.6.20 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה בתי"צ 57095-12-17 באשר נ' האחים חמוי (מוצרי בשר) בע"מ ובתי"צ 10129-05-18 בן חמו נ' האחים חמוי (מוצרי בשר בע"מ) (להלן: "בקשות האישור"). בבקשות האישור נטען, כי המשיבה, האחים חמוי (מוצרי בשר) בע"מ (להלן: "חמוי"), יבאה ושיוקה כרובית וברוקולי קפואים מבלי שיתנה להם תעודת כשרות מהרבות הראשית לישראל, וכי מוצרים אלה נמכרו גם בסניפי המשיבה 2, מרב מזון כל בע"מ (להלן: "אישור עדי"). המשיבות סבורות, כי אין ממש בטענות בבקשות האישור ויש לדחות משלל טעמים. ביניהם, משום שהמוצרים שיובאו זכו לתעודת כשרות מאת הרב הראשי של בריסל וזכו לאישור הרבות הראשית לישראל לשיווקם טרם שיווקם.

עיקרי הסכם הפשרה - תוכן ההסכם: המשיבות יעניקו מיצוי לציבור עד סך 1,826,000 ₪ - 826,000 ₪ ייתנו באמצעות הנחות קופה בשמיר שלא יפחת מ- 6% ממחיר המכירה לצרכן של המוצרים הבאים, המיובאים/מיוצרים על ידי חמוי - כרובית קפואה, ברוקולי קפוא, צינסי קפוא, לקט אפונה וגזר, במיה. 200,000 ₪ מסך ההנחות ייתנו בסניפי אישר עד ועל אחריותה המלאה בלבד. 626,000 ₪ מסך ההנחות ייתנו על ידי חמוי בחנויות חמוי, בסניפי אישר עד ובחנויות אחרות להם חמוי תשוק את המוצרים המפורטים לעיל, ועל אחריותה המלאה בלבד. 1,000,000 ₪ ייתנו באמצעות תרומת מוצרים ממגוון המוצרים המשווקים על ידי חמוי לעמותות המפורטות בהסכם. תרומת המוצרים תתבצע על ידי המשיבה 1 בלבד ובאחריותה בלבד.

גמול ושכר טרחה מומלצים: למבקשת 1 (התובעת בייצוגית באשר) ישולם גמול בסך 30,000 ₪. למבקשים 2-4 (התובעים בייצוגית בן חמו) ישולם יחד גמול בסך 10,000 ₪. לשלושת משרדי באי כוח המבקשים - משרד עו"ד ברכה רוזנבלום שדות, משרד עו"ד פרידלר ומשרד מירון, בן גורן פרינס ושות' - ישולם ביחד שכר טרחה בסך 375,000 ₪. בתוספת מע"מ כדון כנגד חשבונית מס. הגמול ושכר הטרחה ישולמו על ידי חמוי ובאחריותה המלאה, בשם שתי המשיבות. **הקבוצה** עליה יחול הסכם הפשרה היא "כל מי שרכש ו/או צרך את המוצרים כרובית קפואה, ברוקולי קפוא, כרוב וצינסי קפוא אשר יובאו על ידי המשיבה 1 - בין אם נמכרו תחת המותג 'טלפרוסטי' בין אם נמכרו תחת מותג אחר המצויי בעל/ות שלילת המשיבה 1 - ואשר שוקק ללא קבלת אישור מחלקת היבוא של הרבות הראשית לישראל - בין אם רכש מהמשיבה 2 ובין אם רכש מכל משוק אחר - בשבע השנים שקדמו למועד הגשת התביעה ובקשת האישור בתי"צ 57095-12-17, ועד למועד קבלת אישור כשרות כדון למוצרים". עם אישור בית המשפט הנכבד להסכם הפשרה, מותרים המבקשים וחברי הקבוצה שלא נתנו הודעת פרישה כלפי המשיבות ו/או מי מטעמן באופן סופי ומוחלט על כל משפט דרישה ו/או דרישה ו/או אצות ו/או עליה המפורטת בבקשות האישור במשירין ו/או בעקיפין, והסכם הפשרה יהיה מעשה בית דין כלפיהם ביחס לכל הטענות והיעילות שהועלו נגד המשיבות בבקשות האישור.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם - כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ג), רשאי להגיש לתיק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי בתל אביב (עם העתק לבי"ח הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, או הודעה על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה - הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת במנקס התובענות הייצוגיות, וכן אצל באי כוח התובעים המייצגים, עו"ד חגי פרידלר, שלומי ברכה ואיתמר מירון בכתובת דרך בן גוריון 1 (מגדל ב.ס.ר. 2), בני ברק. הסכם הפשרה עומד לעיון והורדה גם בכתובת <http://www.hamawi.co.il>. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ונכלל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטות.

חגי פרידלר, עו"ד שלומי ברכה, עו"ד איתמר מירון, עו"ד אבישי כהן, עו"ד
באי כוח המבקשים באי כוח המשיבות